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AIMCO KR AGRO PRJVATE LTMITED
REPORT ON THE FINANCIAL STATEMENTS:

l. \\re have audited the accompanting financial statements of AIMCO KR AGRO

PRIVATE LIIIITED ("the Company") which comprise the Balance Sheet as al 31"
Nfarch, 2021, and thc statement of Profit and Loss for the year ended 31' march,
2021 and a summary of thc siglificant accounting policies and other er?lanatory
inlormation.

MANAGEMENT'S RESPONSIBIUTY FOR THE STAND{ONEFINANCIAL STATEMENTS:

2. The Company's Board Of Directors is responsible for the mattels stated in Section
134(5) of the CompaDres Act, 2013 ("the Act") r'\'ith respect to the preparation of
these standalonc financial statements that give a true and fair view of the financial
position and financial performancc of the Compaly in accordance w'ith the
Accounting principles generally accePted in lndia, including the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rutes, 201.1. This responsibility atso includes maintenance of adequate
accounting records in accoidance t\ith the provisions of the Act for safeguarding the
assets of the compan) and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgemcnts and estimates that are reasonable and prudent; and design'
implementation and maintenance of a4equate internal financial conrols, that were

opirating effectivcly for ensruing the accuracy and complereness of the accounting
r;cords, ielevant to the preparation and presentation of the financial statements that
givc a uue and fair vieN and are free from matedal misstatement, \ 'hether due to
fraud or elror.

AUDITOR'S RESPONSIBILITY:
3. Our responsibility is to er?rcss an opinion on these standalone financial statements

based on our audit.
4. We have taken into account the provisions of the Act, the accoulting and auditing

staDdards and matters which ale requ ed to be included in the audit repofi under
the prolisions of the Act amd the Rules made thercundel.

5. \{c ionducted our audit in accordance ivith the Standards on Auditing specified
under scction 1'13(10) of the Act. Those standards require that lve comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain leasonable assurance'
about lvhether the financial statements are free ftoE matedal misstatement.

6. An audit involvcs pelforming procedures to obtain audit evidence about the
amounts and the disclosures in the financiat statements The procedules selected
depend on the auditor's iudgment, including the assessment of the dsks of material
miistatement of the iinancial statements, whcther due to fraud or erlor. In maklng
those sk assessments, the auditor considers intemal financial control relevalt to
the Company's preparation of the finamcial statements that give a true and fair vieir
in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but
not for the purpose of expressing a[ opinion on $'hether the Company has in plare
an adequate internal financial controls q'stem over financial rcporting and the
operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the
approprilteness of accounting policies used and the reasonableness of the
aiiountiag estimates madc by the Company's Directors' as weU as evaluating the
oveiall prcsentation of the financial statements.

the audit evidence Ne have obtained is sufficient and appiopriate to
lor our audit opinion oD the standalone financial statements.

believe that
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Opinion

8. In our opinion and to the best of our information and accordiig to the explanations
given to us, the financial statements gives the information required by the
aompades Act in the manner so requfued and give a true and fair view in conformity
w'ith the accounting principles generally accepted in India:

(ii In the case of the Balance Sheet, of the state ol affairs of the Company as

aI 31"'March, 2021:

(ii) In the case of the Statement of Profit and Loss, of the Loss lbr the year

ended on that datc: and

REPORT ON OTHER LEGAL AND R,EGUIATORY REOUIR.EMENTS:
1-As requn"d by the c""lpa cs (Auditors' Report) Order, 2020, ("the Order") issucd

by the Cennal'Government of India in terms of sub section (11) of section 143 of the
Companies Act,2013 ('the Act') we give in the Afflexurc 'A' a statemenT on the

matters specified in paragiaphs 3 and 4 of the order, to the extent applicahle'
2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

a. 
- 

We have sought and oblained all the inJormation and elplarations which to
the best of our knowledge and belief were necessary fol the purpose of oul
audir. I

b. ln our opinion, proper books of accoults as required by law have been kept
by the Company solar as it appears from our examination of those books'

c. Thi Balance Sheet and the Statement of Profit & Loss with by this report are

in agreement ifith the books of account.

d. In ouj opinion, the aforesaid lnd AS linancial Statemmts comply with the
applicable L:rdian eccounting Standards prescibed undeJ Section-133 of the
A(i, read with Companies (Indian Accounting Standaids) Rules' 2015

c. on the basis of the !\Titten representanons recerved from the directors as on

31" lvlarch 2021 and taken on rccord by the Board of Directors, none of the
dircctors is disqualified as on March 31, 2021 fuom being appointed as a
diJector in terms of Secdon 164(2) of the Act.

f. With respect to the existence of the intemal financial controls with reference

to Ind A3 Financial Statements, refer to orrr separate Report in Annexure B'

OuJ report e)q)resses aln unmodjfied opinion on the existence of the
company's inteinal financial conEols with reference to Iltrd As Financial

Statcments; and

g. With respect to the other matters to be induded in the Auditor's Report in
accordanie ivith the requtemeDts of section 197(16) of the Act, as amended'
ln ouJ opinion and ttthe best of our information ar1d according to the
erplanatibns given to us, Do remuneration was paid by the Company to its
directors duing the ycar, therefore the provisions of Section 197 rcad with
Schedule V ol the act is not applicable.
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h. With iespect to the other matters.to be included in the Audrtor's Report rn
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Audiros) Rules' 2014' in
orrr opinion and to the best of our infolmatioD and according to the
explaBations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which
would impact its financial position in its Ind AS financial
Statements;

ii. The Compar1y did not have any long term contracts including
derivanve conftacts as such the question of collrmenting on
anv material foreseeable losses thereon does not afise:

iii. There were no amounts which were requted to be transferred
to the Investol Education and protection Fund by the
Company.

For Dinesh Rajgor & Co.
Chartered Accountants

n

$tl\fro
(Dinesh Rajgor)
Proprietor
Membership No - 114315
Firm Registratiotr No. 123648W
UDIN- 21114315AA AAHF2929

J Plaae: Mumbai
Date: 24" June 2021
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ANNEXURE TO THE INDEPENDINT AUDITORS'REPORT

[Refened to in paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

section of our report of even date even date]

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the infonnation
and explanations given to us during the course of our aualit, we report that:

1. The company did not hold any fixed assets' tangible or intangible, during the year

under repo , accordingly, provisions of paragaph 3 of dause (i) (a)' (b) and (c) of the

Order are not applicable.

2. (a) The Company has no inventodes and therefore, question of its physical

vedfication does not arise.
(b) The company has not availed of working capital limits from barks or

financial institutions during the year under repo .

3. (a) According to information and explanation given to us, the company has not

granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms or other parties

covered in the Register maintained under Section I 89 of Companies Act' 20 I 3

for the period the said section wds applicable.
(b) Company has not received any loatrs from any party under section 189 of

Companies Act. 2013.
(c) Thus the question of terms and conditions of this loan whether or not

prbjudicial to the interest ofthe company does not arise.

l. ln our opinion and according to the information and explanation giver to us, company

has not;ccepted any deposits from the public within the meaning of section 73 and

section 76 ofthe companies Act, 2013

5. In our opinion and according explanation given to us' the central govemment has not

prescribid the maintenance of cost record under section 148(1) of companies Act,

2013 as company is a service provider.

6. According to the infomation and explanation and on the basis of company is

generally regular in depositing undisputed statutory dues including income-tax, sales-

tax, duty of customs, value added tax, cess and other statutory dues with the

appropriate authorities.
Aicording to information and explanation given to us' no undisputed amounts payable

in respeciofinco-e tax, sales tax, custom duty, excise duty, value added tax, cess and

other mate al statutory dues were in arrears as at 31" malch 2021 for a period of
more than six months fiom date they became payable

7. According to the information and explanation given to us, company has not bonowed

any loan from any financial institutions or banks during the year hence there is no

question of default in repayment such dues.
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8.

9.

10.

11.

t2.

t3.

15.

t\,
N$\'t

(Dinesh Rajgor)
Proprietor

t4.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public

offer (including debt instruments) or terrrloans and heoce repoting under clause 3

(ix) ofthe Order is not applicable to the Company. According to the information and

explanations given to us, the company has not made preferential allotment or private

placement ofshares or fully or partly convertible debenturs during the year.

According to the information and explanation given to us, no mate al Iiaud by the

company or on the company by its officers or employees has been noticed or repofied

during the course ofour audit.

The Company is not a 'Nidhi Company therefor, Para 3(xii) of the Companies

(Auditor's Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us ard based on our

examination of the aecords of the company, the transactions with related parties are rn

compliance with section 188 of the act where applicable and the details of such

transactions have been disclosed in the financial statements as required by the

applicable accounting standards. The provisions of section 177 of the Act relating to

Audit CoDmittee are not applicable to the company during the year.

As the company is private company, thgprovisions of section 197 read with Schedule

V of the Act regarding managedal remunention are not applicable to the company

Accordingly, the provisions of clause 3(xi) of the order are not applicable to the

company.

The company has loss ofRs. 58,840/- in current financial year and accwnulated losses

are amounling lo Rs. 67690/-.

According to the information and explanations given to us and based oll our

examinations of the records of the company, the company has not entered into any

non-cash transactions u'ith directors or persons connected with them durilg the year'

Accordingly, the provision ofclause 3(xv) ofthe order is not applicable.

ihe cornpanl is nol rcquired k) be registcrcd undel scction 45-lA ofthe Rcscr\e ]lank

Ol'lndir,\cl. 1()l-+.

For Dinesh Rajgor & Co.
Charter€d Accountants

Membership No - 114315
Firm Registration No. 123648W
UDIN- 21 1 T431 5AA AAHFZ929

Place: Mumbai
Date: 24ri June 2021
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B,Com., FCA

ffice No. 7, lst Floor, Sanlacruz Mansion No. 1, Santacruz (E), Opp. Sahtacruz-E-Railway Station.
Mobile : 9867904868 | Email : info@cadineshrajgorcom

Annexure A
Referred to in paragraph 8(f) on.Report on Other Legal and Regulatory Requirements, of our
report of even date on the finatrcial statements of AIMCO KR AGRO PRMTE LIMITED.
Report on the Internar Financiar controls under crause (i) of sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 (..the Act")
We have audited the intemal financial contlols over frnancial reporting of AIMCO KR AGRO
PRMTE LIMITED (.,the Company') as of 31 March 2021 in corjunction with our audit of the
financial statements ofthe Company for the year ended on that date.
Management's Responsibility for Internal Financial Cotrtrols
The Board of Directors of the company are responsible for estabrishing and maintaining intemar
financial controls based on the intemar control over financial reporting criteda established by the
company considering the essential components of intemal confol stated in the Guidance Note on
Audit of lntemal Financial contrors over Financiar Reporting issued by the Institute of chafiered
Accountants of India (ICAI). These iesponsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were ope*ting effectively for ensuring the
orderiy and efficient conduct of its business, including adherence to the company's poricies, the
safeguarding of its assets, the pretention and detectio[ of fiauds and erors, the accuracy and
completeness ofthe accounting records, and the timely preparation ofreliable financiar information, as
required r.mder rhe Acr.
Auditors' Responsibilify
our responsibility is to express an opinion on rhe company's intemal financiar controls over financial
repofting based on ou\audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Intemal Financial conirols over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on
Auditing, issued by lcAI ard deemed to be prescdbed rmder section 143(10) ofthe Act. to the extent
applicable to an audit of intemal financial contrors, both applicable to an audit of Intemal Financial
controls and, both issued by the rnstitute of chartered Accotmtants oflndia. Those standaxds and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial contols over financial reportine
were established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.
our audit involves peforming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
linancial controls system over financial reponing and their ope*ting effectiveness. our audit of
intemal financial contols over financial reporting included obtaining an understarding of internal
flnancial controls over financial reporting. assessing the fisk that a mate al weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of iDtemal control based on the assessed
risk. The procedures selected depend on the auditor's judgnent, including the assessment ofthe risks
of mate al misstatement of the financial statements. whether due to ftaud or clror.
we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial reporting.

Meaning oflnternal Financial Controls over Financial Reporting
A Company's intemal financial contol over financial reporting is a process designed to provide
teasonab@rdgarding the reliability of financial ieporting ani the preparation of linancial

CHARTERED AGCOUNTANTS
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company's intemai financial contol over hnancial repoiting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance ofrecords that, in rgasonable detail, acculately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide leasonable assulance that

transactions are tecorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with

generally accepted accottnting principles, and that receipts and expenditues of the company are being

made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ofunauthorised acquisition, use,

or disposition ofthe company's assets that could have a material effect oD the financial statements.

lnherent Limitations oflnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because ofthe inlerent limitations of intemal financial controls over financia.l reporting, including the

possibility of collusion or improper management overide of controls, material misstatements due to

error or fraud may occut and not be detected. Also, projections of any evaluation of the intemal

financial contols over hnancial reporting to futule peiods are slrbject to the risk that the intemal

financiai control over financial reporting may become inadequate because ofchanges in conditions, or

that the degree ofcompliance with the policies ol procedures may deteriorate.

Opinion
According to the infomation and explanation given to us, the Company has, in all material respects' an

adequate intemal financial controls system over finihcial reporting and such intemal financiai contols

ovei financial reporting were operating effectively as at March 3 I , 202 1 However, the Company is in

the process of establishing the intemal control over financial reporting criteria considering the essential

components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of lntemal Financial controls

over Financial Reporling issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia-

For Dinesh Rajgor & Co.
Chartered Accountants

tl

F$\{'^
(Dinesh Rajgor)
Proprietor
M€mbershiD No - 114315
Firm Registration No' 123648W
UDIN- 21I14315AA A.AHR2929

Place: Mumbai
Date: 24th June 2021



: Aimco KR Agro Private Linited
Balrnce Sheet as at 3tst March,2021 u24 l 00Mlr 2020PTcll680l

No.
3lst March.202l 3l st March.2020

I

z

B

I

2

ASSETS

(a) Financial Assets
- Cash and cash equivalenls

(b) Othe. cunenr assets

EQUI'I'Y AND LIABILITIf,S

EQUITY
(a) Equiry Share capnal
(b) Orher Equb

Total equity attributable to equity }olders ofthe

LIABILITIES

Current liabilities
Olher curent liabilities

Tot.l Liabilities

Total Equity rnd Liabilities

2

3

5

6

490.560 25,000

500.000

490.560 525,000

500.000
(67.690t

500,000
(8.850'

432,31O 491,150

58,250 33,850

58,250 3J,850

490.560 525,000

See accompanying notes forming pan of the linancial l-t0

As pef our repo( attached

For Dinesh Rajgor & Co.
Charlered Accounlanls

For and on b€halfofth€ Board ofDirectors

o.{lif
.>

Dinesh Rajgor

Membenhip No. I ll,l3
(DlN:00184760)

Samir P Dave

(DIN:00184680)

l5
F;rm Registration No. : 123648W

Dale : 2!,th lune.202l



Aimco KR Agro Private Linited
Statement ofProfit and Loss for year ended 3lst March,202r

Note No.
For year ended 3lst March,

2021

For the period 29th
January 2020 to 3lst

March 2020

I

2

3

4

6

7

8

9

t0
tl

Revenue f.om Operations

Expenses

Totalerpenses

Profit/(loss) before erceptional items and tar (2-3)
Exceptional I!ems
Profit/(loss) before tax (4-s)

Profit(loss) for th€ period (6-7)

Oth€r Comprehensive IncoIne
Total comprehensive incom€ for the period (8+9)
Earnings per equity share
Basic and Diluted

'l 58.840 8,850

58,8,r0 8,850

(s8,840) (8.8sot

(s8,840) (8,8s01

(58,8401 (8,850)

{58.8101 18.850t

(r.r8l (l.031

See accompanying notes forming part ofthe financial l-t0

As per our repon attached

For Dinesh Rajgor & Co. For and on behalfolthe Boerd of Directors
Chartered Accountants

t't_

$\w
Dinesh Rajgor Ashit Dave

Erecutive Dir€ctor
(DlN:00184760)

-, -l>-
"2--==
Samir P Dave

Executive Director
(DlN:00184680)MembershipNo.:ll4315

Fim Registration No. : 123648w

Date :2{rh June, 2021
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Aimco KR Agro Private Limited
Cash Flow Stat€m€nt for the the year ended 31.03.2021

Particulars
As om 3Ist March 2021 As on 31st March 2020

B

Cash Flow from Op€rating activities
N€t Profit/(Loss) before tax and exceprional it€ms

Adiustment for:
Miscellaneous balance written off
Operating ProfiV(Loss) before working capital changes

Adjusrnent for working capital changes:
(lncr€ase)/ Decrease in Other current assets

Incr€ase / (Decrease) in Short term borrowings
Increase / (Decrease) in Other Cunent Liabilities
Cash gen€rated / (outflow) from operatiots before tax
Less: Taxes paid
Net cash (outflow) from operating activilies

Cash Flow from investing activities

Cash Flow from financing activiti€s
Increase in Shar€ Capital
Net increase / (decrease) in cash aod cash equivalents
Cash and Cash equivalent as at the begiming ofthe year

Cash and Cash equivalent as at th€ end oftheyear

(s8,840) (8,850)

(s8,840)

500,000

24.400

(8,8s0)

(s00,000)

33.850
465,560

465,560

(4?5,000)

(475,000)

500.000

465,560
25,000

25,000

490,560 25,000

S€e accompanyiog notes formiog part ofth€ financial
statemenls a

I- l0

As per our report attached

For Dinesh Rajgor & Co.

Chartered Accouniants

For and on b€halfofthe Board ofDirectors

A{v"rf

Dinesh Rajgor
Propri€tor

Ashil Dave

Executive Director
(DIN:00184760)

->4-:,--
Samir P Dave

Ex€cutive Director
(DIN:00184680)MembershipNo.:ll4315

Firm R€gistration No- : 123648W

Place: Mumbai

Daie : 241h June, 2021
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Aioco KR Agro Pdvare Limited
h"otes to fin{ncirl st.remenrs as,rllsr Nlarch,202l

vii

acrivities in ns idnid asesnentof
liii Mdagement has considered the exisling and anticiDated eflects of rhe 6rona vitus outbreak on it's

I A Corpor.te Informrtion
Tho compoy hs be.n incorlorarod on 29th Jduary 2020. The 6dpdi6 business is io can on lhe

Business as mmufacturets, produceE, sellets, inpolles, expone6, nerchels agenrs- distribuiors ed
deales in pesticides, rcdeniicides, inscticides. fungicides. $edicides in lndia and in abrcad dd to do

all s uch olher acr ivities .nd busine$ incidental rherero.

The Cohpany is a Snalland Medium Codpdnr (SMC) as defined in lhe eenenl innructions in espec!
oi Accounring Sta.da.ds norified under the Codpanies Acr 2013. Accordiielr- the companr_ has

conplied trnh rhe dccounting standdrds dsappliclble ro a sdalladd nediud sizedconpsny.

B, i Brsis of Prep.nlion of Financirl Shlements
Tbese findcial statenenh have ben prcptued in accorddce wifi the lndid Accouniing Standards

(hercinaner Efered to s the 'lnd AS') d notified by Mi.istry of Co.porate Affai6 puEudt ro secrion

133 of rhe conpmi€s Ac! 20ll read wilh rule 3 of the Conpmig (lndid Accoundng $andardt
Rules.2015 and Companies (lndian Accounring Slandards) Amendment Rule! 2016. The finmcial

stalements are prcpared in accordance Nilh the accoutrlitrg standards nolified under tbe s{tion I33 of
the Act, rcad {ith palagraph 7 of lhe Companies (Accounrs) Rules. 2014 (lndid GAAP). ThesE

flnancialslalements for the year ended il Mmh 2020 prepNd in accorduce tyilh Ind As.

The pEparation of financial sralements in @nfomity with Ind AS rcquiEs m@agenent to naic

eslimat€s od dsunptions lhal aflect lhe reported mounK of 8sls dd liabilitis and the disclosure of

contingent liabillties on lhe dale offrnancial statemenls, Actual esults coulddiffer arom tbo* estimates.

Ary lclision lo accounling cstimates is recognized prospeclivelt in cuftnl and fulure pciiods.

iii Cash and Cash f,quiv!lents
Cash dd cdh equivdledc m shon-tem (rhre months or le$ from the dale of acquisition). hiel'ly
liquid investnents that are readily convenible inro c6h and \\,hich aE subject 10 o insisnificet risk of

a
iy Revenue R€cognition

Revenue wiu be r€coenised once the sales starts

lncome td exp€nse for lhe tlnr conpries ofcuftnr td and defered rax. Inome ls is recognisd in
tbe Statenent of Profit dd Los exept ro the exlent that il relates to irens re@gnised in Other
conprchensive income' or dnectl) in equity. in lvhich ce lhe tax is Koeni*d in Olher
conprchensive income' or direcrly in equiD. rspectively-
Curent tax is the expecled rq payable on the lsable in@o. for the yed using applicdble td nles al
the Balance Sheet date. and any adjustment to laxes in respect of previous yem. Cnftni ld as$ts dd
curenttd liabililiesare oflset when lhere is a legdlly enforceabb neht to set ofrhe recoenised amounts

a.d thee han inrcnrion to seftlerhe dser and the liabilily on a net basis.

EarningPerShf€
Basic eddings per sha€ is computed by dividing the prcfit / (loss) aner $x (including the posrrd erecl
ofextraordinary items, if ant) by the weighted avenge numb€r of equity shares oulsloding during the

ye including porentialequity shales on compulery onvenible debentuEs Dilued eamings pe. shae

is compured by dividing rhe pofit/(los) aner td\ {inclnding the posr-h erecr ofexmordinary ilems,

ifany) as adjust€d lbr dividend. intcrcst od other charges io expense or income (net of@y atiribut$le
taxet Flating lo the dilurire porenrialequiry shares. b! rhe s€ighled ave€ge number of equil-v sharcs

considered lor d*iving baic emings per shee md the rveigirred avenge nunber of equio shares

ehich could have ben issued o. rhe conveBion ofalldiluive potendalequiry shes.

Rehted Prrw Tmnslclions
All Related Parr_v Tmsactio.s entered into during rhe Financial Year s€re on am's length b6is and

werc in lhe ordinary cou6e of busines. Since all rhe Relared Parry Transadions entered into by the

Company are in the ordinary couse of busines and on am's lensth bNi! Fom AOC-2 is not

applicable lo lhe Compdny.

This will nol have much efl@t on the &tivities of lhe

company. Signifi cant judenent

\q\
,1i1,')i

v9w
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to 1be Bs*ssdenls *ill be made given lhe



. Aimco KR Agro Privare Limited

2 Cash rnd Cash Eoui

Nol€s to finarcial statements as al3lstM.rch.202l

I Olher Cu rren t A$ets

5 Other Cuf€nt Liabiliti.s

3lstNlarch,202l .ltn lrarch,2020
t

- ln clrcrl accolnts ,190.560 25.000

.190,560 25,000

Jl st luarch,2021 .ltst!ar.h,2020

500.000

Total 500.000

Jlst iuarch.2021 .ll!tMrrch.2020
{

Authorhed f,ouitv Sh.re Capital
| 00.000equir) )hde. ofR. l0(d-

Subscrib.d. orid un
50,000 equily shresofRs. l0 each

1.000-000

500.000

1,000,000

500.000

t' 500,000 500,000

\ Slsl ]t!rch.2021 3l st varch.2020

Rdained Errnings

Add: Proflt for the ved
(8.850)

(58.840) (E.E50

{6?.6901 (E3s0)

3tsl ilt!rch.202l 3lsl }lrrch.2020

58.250
25.000

6.E50

Totrl 58250 33,850

? Other f,x

Foryea..nd.d 3lsl :Ufch,
202r

lorth€ p€riod 29th
Jtuuary 2020 to31st March

2t20

ROC Fees

8.750

t'2.760

590

6.140

8.850

58340 E.650

ir:ffil;r: t:,il:i:::i.'''*' 6 8.?50 8.850

Tofaf Ia?/ \( \\ 8.750 E.6s0

i('+\T'iii")
S'\..rlt.\$€D Ne)Z



foryeare.ded Jlsl l||trth,
202r

For the period 29th
Jrnurry 2020 toSlstMrrch

2020

Nunber ofequity shdes

(i8,840)
i0.000

(8.850)

8.630

1.18 (r.01)

IO

For Dinesh Rajgor & Co.

K€y Man.gement PeBonnel

Mr. Sanir Dale

Related Prrty Dhclosore
In accodance with rhe requi€menrs of Ind AS 24. on related pa4' disclosures. nme of $e relared pdty, elated party

relationship. lms@tiors dd ousranding baloces iDcluding cooonmenrs Nhere @nnol exits od $ith whom

trasactions hale taten place dudng rcpoded p€ ods, de 3s detailb€loN:

Lisr of Relrted Pa.ri€s:(i)

Bal(iD

(iiD

Fornd on behalfofthe Board ofDirecto6

Dinesh Rrjsor

Membership No. : ll43l5
Fim Registration No. : l2364EW

Date : 26lh June. 202 I

(DIN:00184760)

-tu_z=
(DIN:0018,1680)

N.m€ ofthe R€lared Prtv
9/o of€quiq_ held by holding % of.quity held by holding

3lit M.rch.202l 3lstMarch 2020

HoldinqComp!nv
Ainco Peslicides Linired to0% t0ff/d

N.me ofthe Related Party
31sr Mafth.202l 3lst March.2020

Ainco Pesrhide! Limned 500,000

OtherCur.ent Liabilities
Aimco Pesticides Limited 25-000

Nrme ofrhe R€leied Parry
Fo.yerrend.d llst llarch,

202r

For lhe p.riod 29th
Januarr- 2020 to Slst March

2n20

Aim@ Pesticides Limited 500.000

Othcr Cr rrent A$€ts received

A in@ Pesticides Lim iled 500,000

Olh€r Curreni Li.bilities
Ainco Perricides Limired 25.000

Other Currenl Liabiliti$ reDaid

Aimco Peslicides Limited 25000




